

## ریلیز (پودر جدا کننده) RE 300

### معرفی محصول :

این محصول در رها ساز قالب بتن دکوراتیو از رنگدانه ها ، پیگمنت ها و سایر مواد افزودنی تشکیل شده است که روی سطح بتن اعمال می شود و برای جلوگیری از چسبیدن بتن به قالب بتن کامپوزیت استفاده می شود و ظاهر آنتیک و قدیمی بسیار زیبایی روی سطح اعمال شده فراهم می سازد.

### مزایا:

این نوع رها ساز ذاتا سفید است . هیچ نوع محدودیت رنگی ندارد و باعث جلب رضایت مشتری با انواع سلاقی می شود. از دیگر مزایای پودر ریلیز، دادن سایه روشن های طبیعی و نزدیک به ذهن و الگویی واقعی و البته قدیمی (پتینه) به کل سطح کار می باشد. رنگدانه های تیره ریلیز، به زیبایی در فرورفتگی های طرح باقی می ماند و آن ها را عمیق تر نشان می دهد که سبب برجسته سازی و زیبایی کار می شود. از دیگر ویژگی های ریلیز پودری آن است که بسته به میزان شستشو، کمرنگ و پر رنگ بودن پتینه سطح کار قابل کنترل است. استفاده از دو لایه یا چند لایه رها ساز پودر روی هم قبل از استامپ کردن، انواع احتمالات را برای ایجاد جلوه هایی از رنگ طبیعی سنگ بوجود می آورد.

### موارد کاربرد:

پودری پس از خشک شدن بتن دکوراتیو رگه های بسیار زیبایی به نهایی کار اضافه خواهد کرد که این خاصیت در نوع مایع وجود ندارد. این محصول یک نوع عامل رها ساز و جداکننده می باشد که برای مَهْرزنی بر روی بتن استفاده می شود. این محصول به عنوان یک لایه نجسب عمل می کند و از چسبیدن قالب ها و اختلال در عملیات مَهْرزنی جلوگیری می کند.

### مشخصات فنی :

شکل ظاهری : پودر

مشخصات رنگ : خاکستری نچرال، خاکستری تیره و روشن، قرمز، بژ، زرد، قهوه ای، سبز، نارنجی، بنفش، سفید

میزان مصرف: 100 الی 200 گرم در هر متر مربع

یون کلر : ندارد

دفتر تهران : گیشا ، نبش خیابان ۱۷، پلاک ۲۵۶ واحد ۱۴

تلفن: ۰۲۱-۸۸۲۴۸۵۰۸-۰۲۱-۸۸۲۴۷۹۷۶-۰۲۱-۸۸۲۵۵۹۸۷

#### نحوه استفاده :

برای استفاده از این نوع رهاکننده توصیه می شود که قبل از استفاده آن را با دست الکترونیکی تا اگر در آن توده ای وجود دارد از بین برود و ریلیز یک دست و نرم شود. بدلیل پخش این نوع ریلیز در هوا بصورت گرد و غبار، توصیه می شود حتما در هنگام کار با آن از ماسک و دستکش استفاده شود. پودر را در یک منطقه یکنواخت پخش کنید و فوراً مهر (استامپ) روی بتن اجرا نمایید. پودر باید به بازوی بغل پرتاب شود (مانند پرش یک سنگ بر روی آب). اما برای نتیجه بهتر می توان از برس های سنگ تراشی استفاده نمود. زیرا پودر مانند رنگ بر روی این نوع قلم مو می چسبد و فقط روی بتن شناور خواهد شد. علاوه بر این استفاده از این برس ها سبب پخش یکنواخت ریلیز روی کار می شود و از انباشتگی در یک ناحیه جلوگیری می نماید. پودر را برای دو یا سه روز پس از مهر زدن بر روی سطح بتن باقی بگذارید تا رنگ بخوبی به خورد سطح بتن برود و سپس آن را شستشو دهید .

#### بسته بندی :

پاکت ۵ ، ۱۰ و ۱۵ کیلوگرمی قابل عرضه می باشد.

#### شرایط نگهداری :

در دمای 3+ الی 35+ درجه سانتیگراد به دور از تابش نور خورشید و رطوبت مدت نگهداری این محصول 12 ماه می باشد.

#### احتیاط و ایمنی :

هنگام استعمال از دستکش ، عینک ، ماسک و لباس کار مناسب استفاده شود و از تنفس گرد و غبارهای هنگام استعمال خودداری شود. در صورت تماس با پوست محل تماس با آب و صابون شستشو داده، فوراً" به پزشک مراجعه شود. حمل و مصرف این محصول بایستی با احتیاط انجام گیرد.

دفتر تهران : گیشا ، نبش خیابان ۱۷ ، پلاک ۲۵۶ واحد ۱۴

تلفن: ۰۲۱-۸۸۲۴۸۵۰۸-۰۲۱-۸۸۲۴۷۹۷۶-۰۲۱-۸۸۲۵۵۹۸۷